福大阳光 教质 字〔2015〕 2 号
福州大学阳光学院关于评选
第二届教学管理工作先进个人的通知
各系、部:

教学管理工作者是学院教学工作顺利运行的中坚力量，为学院的发展做出了较大的贡献。为加强教学管理工作, 不断完善教学管理工作的激励机制，进一步鼓励教学管理工作者积极投身教学工作，更好的履行教学管理职责，服务师生，加快我院教育教学改革发展步伐，学院决定，开展教学管理工作先进个人的评选表彰工作，现将有关事项通知如下：
一、评选范围

各系部负责教学管理工作的在职人员。
二、评选条件

1、从事学院教学管理工作，在教学管理岗位上工作两年以上（含两年），工作认真、成效明显。
2、团结协作，政治素质高，工作作风好，服务意识强，获得师生及相关部门的好评。
3、工作思路清晰，富有改革创新精神，在构建和完善学院教学体系、推进教学改革与教学资源共享、保障教学正常运行等方面贡献较大、成绩突出。

4、爱岗敬业，乐于奉献，在相关工作岗位上工作认真负责，能很好的履行教学管理职责。热心服务于教学管理一线，且在学院年度工作考核中获得合格及其以上等次。所在系部未发生明显的教学管理上的失误。
5、上一届教学管理工作先进个人不在参评范围。
三、材料报送
请各系、部推荐教学管理工作先进个人，并于4月20日前将推荐表纸质版报人事部，推荐表见附件1。联系电话：0591-83969187。
    附件：福州大学阳光学院教学管理工作先进个人推荐表
福州大学阳光学院
2015年4月7日
福州大学阳光学院党政办公室              2015年4月7日印发

附件

福州大学阳光学院教学管理工作先进个人推荐表
	姓  名

	教学管理

工作年限

	所在单位

	本人教学管理工作主要成绩

	签名：             年    月   日

	系部
推荐

意见
	负责人签名（盖公章）：　　　   年    月   日

	学院
意见
	（盖公章）：　　　    年    月   日

1